令和 5年 5月吉日

保護者各位

清瀬中学校 PTA

会長 江村 弘子

文化厚生委員長 坂井 華織

制服リサイクルのお願い

初夏のさわやかな風が心地よい季節となりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。

日頃より文化厚生の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度も年間を通して、制服リサイクルの回収 BOXを設置しております。

お子さんの制服等で不要となるものがございましたら、随時、ご提供いただきますよう皆

様のご協力をお願いいたします。

記

回収時間

平日  9時～16時

土曜日 9時～12時（土曜日は公開授業がある日のみ）

回収場所

2階職員室前回収 BOX

回収強化期間

メール配信後～7月 2１日（金）まで

※10月に販売会を予定しておりますが、リサイクル品が集まらない場合、販売

会は中止になります。

回収品

制服・ジャージ・体操服（ジャージ、体操服は新しいデザインのもの）

※サイズがわかる方は、サイズを記入していただけると助かります。

※丈、ウエストなどお直しをしているものは、その長さやサイズ、着用していた

お子様の身長などわかる範囲でご記入下さい。

※お手数ですが、洗濯済みの清潔な状態でお出しください。

※リサイクル品の在庫が少ない為、ご協力をお願いいたします。